
Konu :
Sayı  : 25326669-450-3207 Í46È-Ç@'5Î 29/12/2022 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Kurumları 
Sektör Sorunları Hk.

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ
Genel Sekreterliğine

Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Antakya Ticaret ve Sanayi Odası olarak 20.Meslek Komitesi (SAĞLIK HİZMETLERİ,
MÜHENDİS VE MİMARLIK HİZMETLERİ VE YAPI DENETİM KURULUŞLARI MESLEK GRUBU)
22.12.2022 tarih 2 numaralı komite toplantısında Özel Eğitim ve Rehabilitasyon sektöründe hizmet veren
üyelerimizle bir araya gelerek sektördeki sıkıntılar konulu toplantı gerçekleşmiştirmiştir.

2005 yılında çıkarılan 5378 sayılı Kanun ile tüm engelli bireylerin Özel Eğitim ve
Rehabilitasyon hizmet bedelinin devlet tarafından karşılanmasına karar verilmiştir.

Ancak son yıllarda özel eğitim ve rehabilitasyon hizmetlerine ödenen kamu katkısının ülkedeki
ekonomik göstergelerin çok altında kaldığı görülmektedir. Gelinen noktada; 2005 yılında bir öğrenci için
ödenen aylık özel eğitim ödemesi bir asgari ücret miktarı kadar iken, 2022 yılına gelindiğinde asgari
ücretin %27’sine gerilemiştir. Bu durum kurumlarımızı ağır bir ekonomik tablo ile karşı karşıya
bırakmıştır. Personel, akaryakıt, kira, kırtasiye, eğitim materyali, ısınma, elektrik, gıda vb. kalemlerde
öngörülemeyen artışlar olmuştur.

Sadece kamunun aktardığı kaynakla hizmeti sürdürme zorunluluğumuz dikkate alındığında acil ve
çok ivedi olarak gerekli mevzuat düzenlemeleri yapılarak 1 Ocak 2023'ten geçerli olmak üzere; “Özel
eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde hizmet alan her bir Türkiye Cumhuriyeti vatandaşına; 1 saat
bireysel eğitim seans ücreti için KDV hariç olmak üzere; Net asgari ücretin % 7 sinin çarpımı sonucunda
bulunacak tutar ile bir saat grup eğitim seans ücreti için net asgari ücretin % 5 inin çarpımı sonucunda
bulunacak tutar ödenir.

Aynı zamanda bir aylık özel eğitim ve rehabilitasyon hizmeti için; “Sadece Bireysel özel eğitim
ve rehabilitasyon hizmeti önerilen özel gereksinimli bireylere ayda 10 seans, Bireysel ve grup özel eğitim
ve rehabilitasyon hizmeti önerilen özel gereksinimli bireylere ayda 8 seans bireysel ve 4 seans grup
hizmeti verilir.” hükmünün eklenmesi ile sorun çözüme kavuşacaktır.

Aynı zamanda seans ücretlerimizin bir orana bağlanmış olmasının özel eğitim ve rehabilitasyon
hizmetinin gelecek planlamasının yapılması konusunda da önemli bir paradigma değişikliğini sağlamış
olması da hizmet sunulan özel gereksinimli bireyler açısından da büyük bir kazanıma neden olacaktır.

Konu ile ilgili olarak yardımlarınızı ve sürece katkılarınızı önemle arz ederim. 
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